
BWGV Lehrerturnier
Stuttgarter GC Solitude - 05.09.2019
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 45.0

AB 1-18 - Stuttgarter GC Solitude Herren: GELB Par: 72 Slope: 133 Course: 71.6
Damen: ROT Par: 72 Slope: 128 Course: 72.3 Stand: 06.09.19, 15:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Kustos, Thorsten Johannesthal, GC   4,2/ 5  29  34  34/4,3
2 2 Richter, Steffen Freiburger GC   5,4/ 6  28  34  34

* Lehmann, Udo Glashofen-Neusaß, GC   8,4/ 9  28  37  37/8,2
4 Appel, Thomas Niederreutin   6,8/ 8  26  33  33/6,9
5 Glindemann, Jens-Peter Heidelberg-Lobenfeld   9,5/11  23  33  33/9,6
6 Rincker, Walter Glashofen-Neusaß, GC   9,3/11  18  27  27/9,4
* Richter, Andrea Kressbach  17,1/20  18  35  35
8 Kuhn, Jonathan Schwäbisch Hall, GC   7,2/ 8  17  23  23/7,3
* Sauter, Guenther Fürstlicher GC Obers  10,5/12  17  25  25/10,6

10 Weiß, Klaus golfyouup   9,2/10  14  23  23/9,3
11 Krings-Weghmann, Annette Heddesheim  10,1/12  13/14  23  23/10,2
12 Jahn, Birger Rochushof, GC  25,3/29  11  32  32
13 Wiederholl, Martin Oberrot-Frankenberg  18,4/21   8  20  20/18,5

* Orlik, Anita Salzgitter, GC  20,2/23   8  20  20/20,3
* Jantschek, Uwe Bad Mergentheim, GC  24,1/28   8  27  27/24,2
* Bareis, Hans Niederreutin  17,7/20   8  23  23/17,8
* Dallinger, Andrea Stuttgarter GC Solit  22,7/26   8/9  32  32

18 Kamm, Patricia Kirchheim-Wendlingen  16,5/19   7  23  23/16,6
* Rein, Hermann Niederreutin  24,4/28   7  26  26/24,5
* Walter, Eva VcG  28,4/32   7  32  32
* Bareis, Richard Breisgau, GC  31,0/36   7  32  32

22 Kronmüller, Gudrun Schwäbisch Hall, GC  18,8/22   6/7  20  20/18,9
* Schneck, Christian VcG    38/44   6  38  38/36,0

24 Müller, Bernd-Harald Teck, GC  15,4/18   5  18  18/15,5
* Grobs, Manfred Hetzenhof, GC  17,2/20   5  18  18/17,3

26 Schumann, Klaus Marhördt, GC  20,7/24   4  18  18/20,8
27 Stolle, Jürgen golfyouup  31,2/36   3  25  25

* Fuhrmann, Margret Oberrot-Frankenberg  31,2/36   3/4  26  26
** Klose, Andreas Rheinstetten, GC  31,5/37   3  29  29

30 Laskowski, Rotraut Teck, GC  27,0/31   2  23  23
31 Schick, Peter Breisgau, GC  26,5/31   1  14  14
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** Schulz-Pudell, Christa Schönbuch, GC  28,2/32   1  18  18
-- Gehring, Rainer Bad Rappenau, GC  13,0/15  22aK  35aK  35
-- Heitz, Matthias Sinsheim  11,2/13  14aK  24aK  24/11,3

Netto Damen
1 1 Richter, Andrea Kressbach  17,1/20  18  35  35

2 Walter, Eva VcG  28,4/32   7  32  32
* Dallinger, Andrea Stuttgarter GC Solit  22,7/26   8/9  32  32
4 Fuhrmann, Margret Oberrot-Frankenberg  31,2/36   3/4  26  26
5 Krings-Weghmann, Annette Heddesheim  10,1/12  13/14  23  23/10,2
* Kamm, Patricia Kirchheim-Wendlingen  16,5/19   7  23  23/16,6
* Laskowski, Rotraut Teck, GC  27,0/31   2  23  23
8 Kronmüller, Gudrun Schwäbisch Hall, GC  18,8/22   6/7  20  20/18,9
* Orlik, Anita Salzgitter, GC  20,2/23   8  20  20/20,3

10 Schulz-Pudell, Christa Schönbuch, GC  28,2/32   1  18  18

Netto Herren
1 1 Schneck, Christian VcG    38/44   6  38  38/36,0
2 2 Lehmann, Udo Glashofen-Neusaß, GC   8,4/ 9  28  37  37/8,2

3 Richter, Steffen Freiburger GC   5,4/ 6  28  34  34
* Kustos, Thorsten Johannesthal, GC   4,2/ 5  29  34  34/4,3

3 5 Appel, Thomas Niederreutin   6,8/ 8  26  33  33/6,9
* Glindemann, Jens-Peter Heidelberg-Lobenfeld   9,5/11  23  33  33/9,6
7 Jahn, Birger Rochushof, GC  25,3/29  11  32  32
* Bareis, Richard Breisgau, GC  31,0/36   7  32  32
9 Klose, Andreas Rheinstetten, GC  31,5/37   3  29  29

10 Jantschek, Uwe Bad Mergentheim, GC  24,1/28   8  27  27/24,2
* Rincker, Walter Glashofen-Neusaß, GC   9,3/11  18  27  27/9,4

12 Rein, Hermann Niederreutin  24,4/28   7  26  26/24,5
13 Stolle, Jürgen golfyouup  31,2/36   3  25  25

* Sauter, Guenther Fürstlicher GC Obers  10,5/12  17  25  25/10,6
15 Weiß, Klaus golfyouup   9,2/10  14  23  23/9,3

* Kuhn, Jonathan Schwäbisch Hall, GC   7,2/ 8  17  23  23/7,3
* Bareis, Hans Niederreutin  17,7/20   8  23  23/17,8

18 Wiederholl, Martin Oberrot-Frankenberg  18,4/21   8  20  20/18,5
19 Müller, Bernd-Harald Teck, GC  15,4/18   5  18  18/15,5

* Grobs, Manfred Hetzenhof, GC  17,2/20   5  18  18/17,3
* Schumann, Klaus Marhördt, GC  20,7/24   4  18  18/20,8

22 Schick, Peter Breisgau, GC  26,5/31   1  14  14
-- Gehring, Rainer Bad Rappenau, GC  13,0/15  22aK  35aK  35
-- Heitz, Matthias Sinsheim  11,2/13  14aK  24aK  24/11,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
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Differenz zum CR 71.6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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